様式第１号（第２条関係）

                                      住　所
申請者

                                     氏　名

 連絡先（電話番号）

　　下記のとおり、団体として公民館を使用したいので申請します。

記

住　所

ふりがな

氏　名

住　所

ふりがな

氏　名

人

第

円

平成　　　年　　　月　　　日

公民館使用団体登録申請書

団　体　責　任　者

講　             　師

（ 指  　 導　   者 ）

会     　員　     数

使 用 す る 期 間 　　　平成　　　　年　　　　月　　から　　平成　　　年　　　月　　まで

活　  動  　内　  容

会　　費　（ 月　額 ）

　　　　　　　　 　時　　　分  から
　　　　　　 　　　　　　　　　　　時　　　分  まで

そ　    　の　　    他

使 用 す る 曜 日
及 　び　 時　 間

使  用 す る 部  屋

曜日

連絡先
（電話番号）

　朝日町公民館長　様

連絡先
（電話番号）

団　　 　体　　 　名

番号 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

会　 員　 名    簿

住所又は勤務先所在地氏 名 連絡先（電話番号）